第４号様式

平成　　年　　月　　日

（　商号又は名称　）
（　代表者名　）様

大垣市長　小　川　　敏

審　査　結　果　通　知　書

　参加表明のあったＩＣＴ等先端技術の活用による市役所本庁舎を中心とするスマートシティの実現に向けた共同実証実験プロジェクトに係る審査について、次のとおり結果を通知します。

　プロジェクト名：○○○○○
　評　価：結果１：選定
　　　　　　　　審査の結果、ＩＣＴ等先端技術の活用による市役所本庁舎を中心とする
　　　　　　　　スマートシティの実現に向けた共同実証実験プロジェクトの被採択者に
　　　　　　　　選定しました。

　　　　　結果２：非選定
　　　　　　　　審査の結果、ＩＣＴ等先端技術の活用による市役所本庁舎を中心とする
　　　　　　　　スマートシティの実現に向けた共同実証実験プロジェクトの被採択者に
　　　　　　　　選定されませんでした。
[bookmark: _GoBack]